
UCHWALA NR XLII/228/17 

RADY MIEJSKIEJ w Polanowie 

z dnia 20 września 2017r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie · reorganizacji jednostki budżetowej „Zespół 

Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty w Polanowie" oraz zmiany jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r., poz. 446.) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

( § 1. W uchwale Nr XXXII/172/16 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29. listopada 2016 r. 

w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej „Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 

Oświaty w Polanowie" oraz zmiany jej statutu, dokonuje się zmian, w ten sposób, że:., 

( 

1) w§ 1 ust. 1 dodaje się pkt 6) o następującym brzmieniu: 

„6) Żłobek Gminny w Polanowie"; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym obowiązki jednostki obsługującej, do 

wykazu jednostek obsługiwanych dodaje się pkt 6) o następującym brzmieniu: 

„6) Żłobek Gminny w Polanowie"; 

3) w załączniku nr 2 do uchwały, stanowiącym Statut Zespołu Ekonomiczno­

Administracyjnego Oświaty w Polanowie, w § 3 ust. 1 dodaje pkt 6) o następującym 

brzmieniu: 

„6) Żłobek Gminny w Polanowie"; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego w Polanowie oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Polanowie. 


